[image: CAU-RS-timbrado-word]
[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-RS-timbrado-word]
	PROCESSO

	ASSUNTO
	Proposição à presidência do CAU/RS a abertura de Procedimento Administrativo – Concurso Público

	DELIBERAÇÃO Nº 018/2017 – COA-CAU/RS

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA-CAU/RS, reunida ordinariamente em Porto Alegre – RS, na sede do CAU/RS, no dia 14 de agosto de 2017, no uso das competências que lhe conferem o inciso II do art. 44 do Regimento Interno do CAU/RS, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o equívoco formal na Deliberação COA-CAU/RS nº 06/2017;
Considerando o término da vigência do concurso público CAU/RS 001/2014, que se dará em abril/2018; Considerando que após o término da vigência do referido concurso possa haver necessidade de preenchimento das vagas de cargos existentes no CAU/RS;

DELIBERA:

1. Pela proposição à Presidência do CAU/RS para autorização de abertura de Procedimento Administrativo, visando a contratação de empresa para realização de concurso público para preenchimento de vagas dos cargos do CAU/RS, de acordo com a necessidade, disponibilidade orçamentária e estimativa de gastos com pessoal.

[bookmark: _GoBack]
Porto Alegre – RS, 02 de outubro de 2017.

	HERMES DE ASSIS PURICELLI
Coordenador
	______________________________________

	ALBERTO FEDOSOW CABRAL
Coordenador Adjunto
	______________________________________

	MÁRCIO DE MENDONÇA LIMA ARIOLI
Membro
	______________________________________

_________________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800
www.caurs.gov.br

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
_________________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800  		2
www.caurs.gov.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br